[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июня 2015 года                     г. Дальнереченск                                   №672
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 19 ноября 2013 года №1401 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами  жилищно-коммунального  хозяйства
населения Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 годы»»
В соответствии с постановлением Администрации Приморского края  от 07 декабря 2012 г. N 398-па "Об утверждении государственной программы Приморского края "Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2014-2017 годы», постановлением администрации Дальнереченского городского округа  от 10 октября  2013  года N 1246 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  администрации  Дальнереченского городского округа», Уставом Дальнереченского городского округа,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 19 ноября 2013 года №1401 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами  жилищно-коммунального  хозяйства населения Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 годы»».
1.1 В паспорт муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами  жилищно-коммунального  хозяйства населения Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 годы» утвержденной постановлением от 19 ноября 2013 года №1401 изложив в следующей редакции (прилагается).
1.2 В приложения №3, №4 муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального  хозяйства населения Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 годы» утвержденной постановлением от 19 ноября 2013 года №1401 изложив в следующей редакции (прилагаются).

1.3 В подпрограмму 3 «Капитальный ремонт  муниципального жилищного фонда Дальнереченского городского округа на 2014-2017 годы» муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами  жилищно-коммунального  хозяйства населения Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 годы» утвержденной постановлением от 19 ноября 2013 года №1401 изложив в следующей редакции (прилагается).
3. Начальнику отдела делопроизводства Н.Н. Сиротенко  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев